

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

GABINETE DO PREFEITO
ATO DE ADJUDICAÇÃO PP Nº 053/2017



LICITAÇÃO N.º 0532017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE FARDAMENTO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MODALIDADE: Pregão Presencial

ATO DE ADJUDICAÇÃO PP Nº 053/2017

Considerando, o resultado do procedimento de licitação, em tela, configurado na ata que integra os autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo com a prática do mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no que concerne a interposição de recursos, estando, portanto, precluso o direito de interposição de recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da (s) licitante (s):

A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA - ME					
** CPF/CNPJ : 70157680000137					
** VENCEU OS ITENS **					
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
908887	CAMISETA POLO MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, PINTURA 09 CM NO PEITO E DUAS LOGOS NAS COSTAS DE 9 CM CADA, PINTURA COMUM TAMANHOS VARIADOS- PARA O CRAS-	UNID	30	44,50	1,335.00
908891	CAMISETA GOLA REDONDA, MALHA 100% ALGODÃO DE COR, PINTURA FRENTE POLICROMIA TAMANHO 22 CM GRUPO DOS IDOSOS E COSTAS 03 LOGOS DO TAMANHO 9 CM CADA. TAMANHOS VARIADOS- CAMPANHAS-	UNID	120	29,50	3,540.00
908892	CAMISETA MARCHÃ COR BRANCA 100% ALGODÃO, ACABAMENTO DA GOLA E CAVA AZUL, PINTURA FRENTE POLICROMIA TAMANHO 20 CM E COSTAS 02 LOGOS TAMANHO 9 CM E SHORT UNISEX ALANCA 100% POLIÉSTER COR AZUL. TAMANHOS INFANTIL E JUVENIL	CONJ	30	52,50	1,575.00
908889	CAMISETA POLO MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, PINTURA 09 CM NO PEITO E DUAS LOGOS NAS COSTAS DE 9 CM CADA, PINTURA COMUM TAMANHOS VARIADOS- PARA A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	UNID	30	42,50	1,275.00
TOTAL DO FORNECEDOR A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA - ME					7,725.00

Valor Total da Contratação R\$ 7.725.00(Sete Mil e Setecentos e Vinte e Cinco Reais)

Encaminhe o processo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para deliberação superior.

Timbaúba dos Batistas/RN, 10 de Outubro de 2017.

RIVANILSON ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro

Publicado por:
Samuel Jonas da Silva
Código Identificador:FC62F7DD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/10/2017. Edição 1620
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>